



Nowy Sącz, 14.10.2016

Szanowna Pani Prezes  
Anna Lakwaj  
Szanowni Słuchacze  
Podhalańskiego Uniwersytetu Trzeciego  
Wieku

Ul. Kasprusie 35a  
34-500 Zakopane

*W dniu Jubileuszu 25 - lecia działalności Podhalańskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Zakopanem, pragnę w imieniu Ogólnopolskiej Federacji Stowarzyszeń Uniwersytetów Trzeciego Wieku złożyć Państwu serdeczne gratulacje i wyrazy uznania.*

*Dziękuję Państwu za rozwijanie działalności edukacyjnej, upowszechnianie osiągnięć nauki, propagowanie pogłębiania wiedzy i zainteresowań, dla godnego życia seniorów.*

*Obecnie, na całym świecie prężnie rozwija się ruch uniwersytetów trzeciego wieku. Działa ponad 30 tys. UTW, które zrzeszają ponad 20 mln studentów –seniorów na wszystkich 5 kontynentach, w Europie, Ameryce Północnej, Ameryce Południowej, w Afryce, a także w Azji. Polska jest jednym z wiodących krajów pod tym względem - mówił o tym na Forum III Wieku w ramach XXVI Forum Ekonomicznego w Krynicy Zdroju prof. François Vellas, prezydent AIUTA - Międzynarodowego Stowarzyszenia Uniwersytetów Trzeciego Wieku, syn Pierra Vellasa, założyciela pierwszego UTW w Uniwersytecie w Tuluzie, we Francji.*

*Uniwersytet Trzeciego Wieku w Zakopanem – jeden z najstarszych w kraju i w Małopolsce - ma niekwestionowane zasługi i wysokie miejsce w kształceniu ustawicznym osób starszych, we wszystkich dziedzinach życia. Realizuje, od utworzenia, zapisane w międzynarodowym dokumencie „KARCIE UNIWERSYTETÓW TRZECIEGO WIEKU” misję oraz cele edukacji osób starszych, koncentrując się na kulturowym i społecznym rozwoju seniorów, pod hasłem ”Żeby milej było żyć”. Aktywnie włączył się w działania konsolidujące środowisko UTW w kraju, jako członek Ogólnopolskiej Federacji Stowarzyszeń UTW.*

*Życzę Państwu, niech obchodzony Jubileusz będzie dla Was źródłem satysfakcji, okazją do wspomnień, a także motywacją do podejmowania kolejnych wyzwań w realizacji idei uczenia się przez całe życie.*

Za Zarząd

Wiesława Borczyk  
Prezes Zarządu

Ogólnopolskiej Federacji Stowarzyszeń UTW